

مزایده مناقصه

صالح آبادی خبر داد
راه اندازی بورس انرژی
در دوماه آینده

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در اولین نشست خبری خود در سال ۹۱ که به مناسبت هفته دولت برگزار شد آخرین دستاوردها و عملکرد سازمان بورس در نیمه اول سال را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار «مناقصه مزایده»، علی صالح آبادی در جریان این نشست به مهم ترین...



کاهش ۲۰ درصدی سهم صنعت از اشتغال زایی

انتخاب اول شما برای
کار چیست؟

قرار گرفتن تولید در جریان های متلاطم بازار، امکان از دست رفتن سرمایه، پایین بودن حمایت های دولت از جوانان صاحب ایده و کار آفرین باعث کاهش ریسک پذیری کار جوان در ورود به مشاغل مولد و گرایش شدید آن ها به ورود در مشاغل اداری...



مدیر کل راه آهن جنوب شرق خبر داد: «تورس» کنار رفت؛

مناقصه برای
نگهداری راه آهن
کرمان - زاهدان

مدیر کل راه آهن جنوب شرق از برگزاری مناقصه تعمیر و نگهداری راه آهن کرمان - زاهدان برای نگهداری این راه آهن به خصوص در منطقه شوره گز و ایستگاه نمکزار خبر داد و گفت: شرکت جدیدی جایگزین...



ابطال ۴۲ میلیارد تومان مناقصه دستگاه های اجرایی گیلان

مدیر کل بازرسی گیلان گفت: در ۵ ماه نخست امسال مناقصات دستگاه های اجرایی گیلان به ارزش ۴۲ میلیارد تومان ابطال و تجدید شد. به گزارش فارس سیدحمید حسینی به انجام مناقصه های دستگاه های اجرایی استان اشاره و خاطر نشان کرد: در ۵ ماه نخست امسال حدود ۴۲۰ میلیارد ریال مناقصه...

صفحه ۵

مناقصه بین المللی برای جلوگیری از فرار آب سددار

صفحه ۵

امکان حضور مردان در اتاق زایمان از پاییز امسال

صفحه ۸

برنامه دولت برای افزایش تولید گازویل

به زودی تولید تجاری گازویل خودروهای سواری آغاز می شود

همزمان با برنامه دولت برای افزایش سهم گازویل در سبد سوخت خودروها، تولید تجاری سوخت DME که از آن به عنوان نسل جدید گازویل خودروهای سواری یاد می شود، به زودی در صنایع پتروشیمی آغاز می شود. کاهش سهم بنزین و افزایش سهم گازویل در کنار متنوع سازی سبد سوخت خودروهای...

صفحه ۳

نماینده تهران در خصوص روش دولت برای تأمین کسری بودجه

«مالیات تورمی» قدرت خرید مردم را کاهش می دهد

صفحه ۲



صفحه ۸

آخرین مزایده قاب عکس های «هدیه تهرانی»

هماهنگی خوبی بین قوای ۳ گانه و مسؤولان عالی نظام وجود دارد

رئیس هیأت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوا، حضور گروه های نیروهای انقلاب در صحنه انتخابات آینده را موضوعی مهم ارزیابی کرد. به گزارش ایسنا، آیتا... سید محمود هاشمی شاهرودی در حاشیه مراسم تجدید بیعت نمایندگان مجلس خبرگان با آرمان های امام خمینی (ره) در خصوص راهکارهای رفع اختلاف میان مسؤولان نظام و عمل به توصیه های امام راحل تصریح کرد: توصیه ما برای وحدت، همان فرمایشات همیشگی امام (ره) و راهکارهایی است که همیشه مقام معظم رهبری بر آن تأکید دارند. رئیس هیأت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوا افزود: الحمدلله اکنون وضع قوای ۳ گانه و مسؤولان عالی نظام، وضع خوبی است. آیتا... سید محمود هاشمی شاهرودی در ادامه اظهار داشت: می توان گفت تقریباً هماهنگی خوبی میان آن ها وجود دارد و مشکل خاصی نیست. وی ادامه داد: برخی اختلافات قانونی در تفسیر برخی قوانین عادی و اصول قانون اساسی وجود داشت که در هیأت عالی حل اختلاف بررسی شده و به بحث... حل شده است و مشکلاتی ندرایم.



هرگونه جنگ علیه ایران را به درون مرز دشمن می کشانیم



جانشین فرمانده کل سپاه با بیان این که در صورت هرگونه تجاوز علیه کشور جنگ را به درون مرزهای دشمن می کشانیم، گفت: ملت ایستاده است تا پوزه دشمنان را به خاک بمالد و هزاران تابوت را روانه شهرهایشان کند. به گزارش ایسنا، حسین سلامی با اشاره به توطئه دشمنان در حمله به ایران اظهار کرد: در صورت هرگونه تجاوز علیه ایران جنگ را به درون مرزهای دشمنان می کشانیم، آن ها بی به قدرت ما برده اند و اجازه نمی دهیم هیچ جنگی به سرزمین ما کشیده شود. جانشین فرمانده کل سپاه افزود: ما توطئه های شگفت انگیزی که برای ضربه زدن در نقاط دور دست بر گزار کرده ایم، ریشه در شهادت شهیدان ما دارد. جانشین فرمانده کل سپاه شهیدان را متعلق به دنیای اسلام دانست و اذعان کرد: شهیدان با خون خود تاریخ نوشتند و دشمنان می دانند که نباید به کشور ایران تعرض کنند، زیرا یک ملت قهرمان ایستاده است تا پوزه آن ها را به خاک بمالد و هزاران تابوت را روانه شهرهایشان کند.

وزارت امور خارجه ایران

کانادا در اقدامی ضد ایرانی سفارتش را در تهران تعطیل کرد



رامین مهمان پرست گفت: دولت فعلی کانادا به رهبری استفان هارپر با سیاست های افراطی در حوزه سیاست خارجی شناخته می شود. به گزارش ایسنا، رامین مهمان پرست، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه کانادا اعلام کرد: اقدامات متعدد و خصمانه این دولت علیه ملت ایران و جامعه ایرانی مقیم کانادا مانند بستن بخش رودید سفارت کانادا در تهران، مسدود نمودن حساب های ایرانیان مقیم این کشور و منع انتقال پول برای دانشجویان ایرانی در کانادا از جمله این سیاست ها بوده است. مهمان پرست افزود: رفتارهای خصمانه دولت نژاد پرست فعلی در کانادا در حقیقت دنباله روی از سیاست های

دیکنه شده صهیونیستی و انگلیسی است. سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: دولت کانادا در این راستا تلاش گسترده ای برای بر گزار نشدن اجلاس سران جنبش غیر متعهدان در تهران انجام داده که با بی اعتنائی کشورها و شخصیت های بین المللی با شکست روبه رو شد. وی هم چنین گفت: تعطیلی سفارت کانادا در تهران از سوی این دولت در ادامه سیاست های ضد ایرانی هارپر و واکنش شبانه زده نسبت به شکست آشکار آن دولت در قبال برگزاری موفق اجلاس سران غیر متعهدان در تهران ارزیابی می شود.

اقدام دولت کانادا خود زنی دیپلماتیک است سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اقدام یک جانبه دولت کانادا در تعطیلی سفارت ایران را در این کشور یک انتحار دیپلماتیک نامید. سیدحسین نقوی سخنگوی با اشاره به اقدام یک جانبه دولت کانادا در تعطیلی سفارت ایران در این کشور گفت: این اقدام دولت کانادا نشان دهنده موقفیت

ناخبر دانه را انجام دادند. نقوی حسینی با اشاره به استدلال های دولت کانادا در تعطیلی سفارت ایران در این کشور، این استدلال های بی پایه و اساس دانست و گفت: یکی از این استدلال ها حمایت ایران از دولت سوریه که منجر به کشتار مردم می شود است؛ اگر این استدلال مبنای دیپلماتیک کانادا باشد این کشور باید از یکسال قبل سفارتخانه های برخی از کشورهای همسایه سوریه که مستقیماً با آدم کشی یا ترور بیسم ها کمک می کنند را تعطیل می کرد. اما دولت کانادا در مقابل این کشورها هیچ عکس العملی نشان نمی دهد. وی به یکی از دلایل دولت کانادا در تعطیلی سفارت ایران مبنی بر موضوع پرونده هسته ای ایران اشاره و اظهار کرد: این موضوع

بیش از یک دهه سابقه دارد و جمهوری اسلامی اکنون در حال مذاکره و گفت و گو با مراجع بین المللی است حال سؤال این است که چه اتفاق جدیدی در زمینه انتشار گزارش یا خبری تازه ای در فضای پرونده هسته ای جمهوری اسلامی رخ داده است که ناگهان یک کشور تصمیم به تعطیلی سفارت ما می گیرد؟ نماینده مردم ورامین در مجلس در جمع بندی تأکید کرد: مطمئناً دلیل دولت کانادا در تعطیلی سفارت ایران در این کشور به موقعیت جمهوری اسلامی در مدیریت یکی از مجامع مهم بین المللی آن هم در سطح بسیار عالی از لحاظ کمی و کیفی بر سر می گردد. نقوی حسینی در خصوص وظیفه دستگاه دیپلماسی در پاسخ به دولت کانادا گفت: معمولاً در این نوع برخوردهای دیپلماتیک قاعده مقابل به مثل، قاعده مرسوم و پذیرفته شده است. از این رو جمهوری اسلامی باید با برخوردی قاطع سفارت کانادا در تهران ببندد و دیپلمات های این کشور را اخراج کند.

کوتاه از جهان

محمود عباس

قرار شد احمدی نژاد باز هم مرا دعوت کند



رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین با اعلام این که این تشکیلات تنها نهاد رسمی و قانونی در فلسطین است که باید از سوی کشورهای جهان به رسمیت شناخته شود، تأکید کرد: تا زمانی که حماس به برگزاری انتخابات تن ندهد هیچ گونه مذاکراتی با این جنبش انجام نخواهد شد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در رام. در یک کنفرانس خبری با مشارکت خبرنگاران تأکید کرد: ما دامی که حماس بابرگزاری انتخابات در غزه و دیگر مناطق فلسطین موافقت نکند هیچ گونه مذاکراتی با مقامات این جنبش نخواهد داشت. وی ادامه داد: مادر قاطر و قاهره بر سر برگزاری انتخابات با حماس توافق کردیم اما زمانی که هیأت انتخابات به غزه رفت یا کارشکنی های زیادی از سوی جنبش حماس مواجه شد و آن ها هیأت انتخابات را اخراج کردند. اما حماس باید بداند انتخابات یعنی آشتی و تا زمانی که انتخابات برگزار نشود آشتی ملی معنایی نخواهد داشت. وی با اشاره به دعوت از مقامات حماس از سوی برخی کشورها گفت: اسماعیل هنیه (نخست وزیر دولت حماس) نه نخست وزیر است و نه نخست وزیر بر کنار شده و ما تنها نهاد قانونی و رسمی هستیم که باید از سوی کشورها به رسمیت شناخته شود. محمود عباس ادامه داد: هر کشوری می تواند از رهبران حماس دعوت کند اما هیچ کشوری حق ندارد از آن ها به عنوان نماینده ملت فلسطین دعوت کند و ما این مسأله به طور کامل ماکمل فقیفیم.

آگهی مناقصه
شماره ۳۴/۳۵-۹۱
خرید ۵۰۰ دستگاه مودم روتر ADSL2+
شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی
موضوع: مناقصه شماره ۵۸/۱۱۵۸۱ مربوط به تهیه: حمل و آبرسانی و تهیه: نفت منطقه مرکزی (کرخ) پرسنل و کارکنان ستاد مرکزی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و مسیرهای بین ساختمان آگپو و اسفندپار

آگهی مناقصه عمومی
موضوع: مناقصه شماره ۵۸/۱۱۴۶ مربوط به تهیه: حمل و آبرسانی و تهیه: نفت منطقه مرکزی ایران و مسیرهای بین ساختمان آگپو و اسفندپار

نظرگاه

لایحه افزایش جمعیت به مجلس می رود



معاون حقوقی معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی رییس جمهوری از ارائه لایحه جامعی در مورد افزایش جمعیت از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: بخشی از این لایحه مربوط به تغییر ساعات کاری کارکنان دولت است. عبدالعلی تاجی درباره کاهش ساعات کاری و افزایش مرخصی زنان اظهار کرد: دولت لایحه‌ای را درباره کاهش ساعات کاری زنان که موضوع آن افزایش جمعیت است به مجلس ارائه کرده است. وی با اشاره به بررسی این لایحه در روز دوشنبه هفته جاری در کمیسیون بهداشت و درمان افزود: هم چنین شورای عالی انقلاب فرهنگی بسته مفصل تری را در این حوزه تهیه کرده است. معاون حقوقی معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی رییس جمهوری در ادامه با تأکید بر این که ساعات کاری کارکنان دولت اعم از مرد و زن در قانون مدیریت خدمات کشوری تعیین شده و تغییر آن نیاز به تصویب قانون و تغییر مصوبه مجلس شورای اسلامی دارد، تصریح کرد: در لایحه جامع افزایش جمعیت کشور که از سوی دولت به مجلس ارائه می شود، حتماً بخشی مربوط به ساعات کار است که در مجلس مورد بررسی قرار می گیرد. تاجی با اشاره به این که بخش‌های مختلف دولت در این لایحه جامع نقش دارند، گفت: در مورد افزایش بهره‌وری که از بندهای مربوط به تحول در نظام اداری کشور است کارهای مناسبی انجام شده است و فرآیندهای انجام کار در کلیه دستگاه‌ها بازنگری شده و فرآیندهای زاید حذف شده است و روند انجام کار کوتاه شده است.

معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و تشریح کرد طرح مجلس برای حذف جدول ۱۲ بودجه ۹۱



معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی با اشاره به این که طرح یک فوریتی مجلس حذف جدول ۱۲ قانون بودجه ۹۱ است، تصریح کرد: این طرح پیشنهاد می دهد که اعتبارات به نحو دیگری دیده شود. رحیم مبینی درباره طرح یک فوریتی حذف جدول شماره ۱۲ قانون بودجه ۹۱ که در هفته جاری در دستور کار مجلس قرار می گیرد، اظهار کرد: این طرح حذف جدول ۱۲ را به همراه دارد، اما نفسی موضوعات آن نیست و مشکل درج آن در بودجه متفاوت خواهد بود. وی در ادامه گفت: طرح مجلس از نظر شکلی حذف جدول ۱۲ است، اما از نظر محتوایی پیشنهاد می دهد که اعتبارات در تخصیص اعتبار در مقابل دریافت کفزارش عملکرد این که اعلام شده بود اعتبار ۱۵۷ سازمان در جدول شماره ۱۲ حذف شده است، گفته بود: بحث حذف مطرح نیست اما تخصیص اعتبار در مقابل دریافت گزارش عملکرد صورت می گیرد. به گفته او مسؤولیت تخصیص بودجه این ۱۵۷ سازمان برعهده ذی حساب معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی است که گزارش می گیرد و در واقع این مؤسسات باید شرایط احراز را داشته باشند (اساسنامه یا قانون تشکیل و مواردی از این دست) تا ذی حساب معاونت که مسؤولیت تأمین اعتبار را برعهده دارد کار را دنبال کند. جدول شماره ۱۲ قانون بودجه ۹۱ مربوط به تخصیص اعتبار به ۱۵۷ نهاد، موسسه و سازمان است که با عنوان کمک به اشخاص حقیقی و حقوقی مطرح شده است.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس تولیدکنندگان گندم سرخورده شده اند



عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس به انتقاد نسبت به اعمال سیاست‌های فصلی در خصوص تولید گندم، گفت: متأسفانه اعمال سیاست‌های فصلی در تولید گندم باعث شده تا تولید کنندگان نسبت به تولید محصول مایوس شده و از طرفی هم دولت اقدام به واردات می کند که این مسئله نیز مزید بر علت شده است. هدایتا... میر مرادزی افزود: در حال حاضر عمده‌ترین مشکل کشاورزان در زمینه تولید گندم، بالا بودن قیمت تمام شده گود شیمیایی است که دولت نیز برای جبران کمبود گندم در داخل اقدام به صادرات کود شیمیایی در ازای واردات این محصول از کشورهای نظیر هند و پاکستان می کند که باید در اتخاذ این تصمیمات تجدیدنظر شود. نماینده مردم سراوان، سبب، وسراوان و زابلی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلاتی که در حال حاضر در زمینه تولید گندم وجود دارد، بروز خشکسالی های متعدد در مناطق مختلف کشور است که دولت باید این مشکلات را از قبل پیش‌بینی کرده و برای جبران خسارت وارد شده به کشاورزان راه حلی بیابد. وی اظهارداشت: با توجه به خشکسالی‌های اخیر تولید گندم در کشور کاهش یافته که تمهیدات لازم باید در این زمینه اتخاذ شده و دولت موظف است تا خسارت وارد شده به کشاورزان را جبران کند. این نماینده مجلس نهم تصریح کرد: در مواردی که تولید داخل جوابگوی نیاز مصرف کشور نیست باید واردات انجام شود، اما از طرفی نیز سیاست‌های حمایتی از کشاورزان باید اعمال شده تا تولید داخل نیز ابقا یابد. میرمراد زهی در ادامه به برگزاری جشن خودکفایی تولید گندم در سال‌های گذشته اشاره کرد و افزود: جشن خودکفایی در تولید گندم زمانی اتخاذ شد که زمین‌های بسیاری برای تولید محصول زیر کشت رفت، اما امروزه شرایط آب و هوایی کشور به گونه‌ای است که از نظر تولید محصول استراتژیکی نظیر گندم با مشکل مواجه شده‌ایم که دولت باید تمهیدات لازم را در نظر بگیرد.

قطع روابط دیپلماتیک با کانادا برای ایران بی ضرر است



دبیر کل جامعه اسلامی مهندسان گفت: جمهوری اسلامی ایران در شرایط فعلی از نظر سیاسی و اقتصادی در بهترین وضعیت خود قرار دارد از این رو قطع روابط دیپلماتیک با کانادا هیچگونه ضرری برای کشورمان را بی نخواهد داشت. محمد رضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسان درباره اقدام یک سویه کانادا در قطع روابط خود با جمهوری اسلامی ایران، گفت: بدون شک برگزاری اجلاس غیرمتمدها در تهران با حضور بیش از ۱۲۰ کشور جهان دستاوردهای عظیمی را برای کشورمان در پی داشت؛ از این رو قطع روابط پرخ‌ از کشورهای تحت سلطه و سطره رژیم اسرائیل همچون کانادابعد از برگزاری باشکوه این اجلاس از سوی ایران امری طبیعی به نظر می رسید. وی افزود: کانادا در سال‌های گذشته به عنوان یکی از کشورهای حافظ منافع رژیم غاصب صهیونیستی مطرح بوده است، از این رو تعطیلی سفارتخانه این کشور در تهران به‌طور حتم تحت فشار مقامات این رژیم صورت گرفته است.

وزیر علوم به‌بهارستان می آید



وزیر علوم برای پاسخگویی به سؤال نماینده لاهیجان در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس حاضر می شود. اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه هفته جاری تشکیل جلسه می دهند و در این جلسات قرار است پس از بررسی آخرین اخبار و تحولات، گزارش نشست اعضای کمیسیون با مسؤولان وزارت آموزش و پرورش است تا درباره سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را استماع کنند. استماع گزارش بازدید اعضای کمیسیون از سایت انرژی هسته‌ای نطنز، ادامه رسیدگی به طرح اصلاح ماده ۱۷ قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی اصلاحی مصوب ۱۳۸۹، ادامه بررسی طرح یک فوریتی مدیریت خدمات کشوری و نیز بررسی پیشنهاد اصلاح عنوان کمیسیون آموزش و تحقیقات در دستور کار این کمیسیون قرار دارد.

نماینده تهران در خصوص روش دولت برای تأمین کسری بودجه

«مالیات توری» قدرت خرید مردم را کاهش می دهد



رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که روش دولت برای تأمین کسری بودجه با استفاده از بانک مرکزی نوعی دریافت «مالیات توری» از مردم است، گفت: دارایی ملت با این شیوه کاهش می یابد بدون این که خبر داشته باشند.

غلامرضا مصباحی مقدم نماینده تهران و رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات رییس جمهوری در مصاحبه تلویزیونی اخیرش در زمینه قانون هدمقندسازی

پارانه‌ها، اظهار داشت: مجلس برای این که نظر دولت درباره میزان درآمد حاصله از اجرای گام دوم قانون هدمقندسازی پارانه‌ها را تأمین و با آن همراهی کرده باشد، با کسب درآمد ۶۶ هزار میلیارد تومانی در سال ۹۱ موافقت کرد و گرته دیده عمومی نمایندگان بر این بود که همان رقم ۵۴ هزار میلیارد تومان سال ۹۰ برای اجرای قانون هدمقندی پارانه‌ها در سال جاری کافی است. وی افزود: یک مسأله‌ای که سال گذشته به وجود آمد و هنوز هم از آثار آن ضربه می خوریم «کسری بودجه» است، انتظار این بود که امسال این موضوع پیش نیاید تا دیگر آثار زیانباری برای اقتصاد ما نداشته باشد.

«دولت سال گذشته اجازه داشت ۵۴ هزار میلیارد تومان از محل اجرای قانون پارانه‌ها و با اصلاح قیمت‌ها کسب درآمد داشته باشد و ۸۰ درصد این مبلغ را باین خانوارها توزیع کرده و ۲۰ درصد آن را به بخش تولید بپردازد، اما متأسفانه سال گذشته از رقم ۵۴ هزار میلیارد تومان، ۲۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان محقق شد ولی دولت ۸۰ درصد رقم ۵۴ هزار میلیارد یعنی ۴۰ هزار میلیارد تومان را به عنوان پارانه نقدی بین خانوارها توزیع کرد، این به معنای آن است که بیش از آن چه درآمد به دست آمد، فقط به مردم داده شد و هیچ گونه پارانه‌ای به بخش تولید پرداخت نشد».

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس یادآور شد: با توجه به این مسأله، نظر نمایندگان ملت این بود که همان رقم ۵۴ هزار میلیارد تومان برای سال ۹۱ باید تصویب شود ولی این بار در صورت کسب درآمد، ۴۰ هزار میلیارد بین خانوارها توزیع شود و مابقی به بخش تولید یا به عنوان پارانه بیکاری و بهداشت و درمان پرداخت شود.

وی ادامه داد: دولت گفت اگر مسأله این است مرحله دوم هدمقندی را اجرا نمی کند، باز هم براساس تفاهم و توافقی که انجام شد، رقم ۶۶ هزار میلیارد تومان برای سال ۹۱ مینا قرار گرفت تا دولت باز زیر بار اجرای مرحله دوم برود، البته

فرض مجلس بر این بود که ۶۶ هزار میلیارد کسب درآمد شود که البته ۱۰ هزار میلیارد تومان در بودجه منابع دیده شده بود و بایستی ۵۶ هزار میلیارد تومان از اصلاح مجدد قیمت‌ها کسب درآمد می شد.

«اگر بنا بر این بود که ۵۶ هزار میلیارد تومان درآمد بدست‌آید، یعنی قیمت حامل‌های انرژی را باید ۲ برابر می شد، اما دولت به دنبال آن بود که در گام دوم اجرای قانون پارانه‌ها، ۱۳۵ هزار میلیارد تومان آزادسازی قیمت حامل‌های انرژی صورت گیرد ولی مجلس چنین افزایش قیمتی را برای حامل‌های انرژی غیرقابل قبول تلقی کرد و با آن موافقت نکرد».

حجت‌الاسلام مصباحی مقدم در بخش دیگری از

گفت وگویی خود با فارس متذکر شد: با توجه به همه این

مسایل، حالا رییس جمهور می گوید اگر بنا باشد ۸۰ درصد منابع پارانه را بین مردم توزیع کنیم، منظور ش ۸۰ درصد از

رقم ۶۶ هزار میلیارد تومان است که در این صورت این رقم برای سایر فعالیت‌ها کافی نخواهد بود.

وی اضافه کرد: اشکال کار این است که در مورد پرداخت پارانه نقدی، دولت راحت عمل می کند، یعنی پرداخت‌ها را انجام می دهد اما بدون این که منبع درآمدش به‌دست آمده باشد؛ یعنی این‌طور نیست که در کسب درآمد ناشی از اصلاح قیمت‌ها، همان راهی را دنبال کند که مجلس قبول دارد بلکه می خواهد باز هم بدهی ایجاد کند، یعنی بدهی بیش تر و کسری بودجه بیش تر و این خطرناک است، همان خطری که سال گذشته نیز اقتصاد ما را تهدید کرد و قیمت‌ها را بی حساب بالا برد. نماینده تهران در خانه ملت بیان این که امروز شاهدیم همه مردم شکایت دارند و نسبت به افزایش قیمت‌ها در سال ۹۰ و به دنبالش ۹۱ معترضند، تصریح کرد: ما نمی خواهیم آن اشتباه سال گذشته تکرار شود، اما آقای احمدی‌نژاد می گوید: رقم مصوب مجلس برای اجرای

فاز دوم قانون هدمقندسازی پارانه‌ها را قبول ندارد و آن را کافی نمی داند.

وی تأکید کرد: باید معلوم

باشد که قرار است چه اتفاقی

بیفتد، اگر مقصود دولت این

باشد که قیمت‌ها را ۴ برابر کند، ۱۳۵ هزار میلیارد تومان

شاید به دست‌آید، اما اگر

نخواهد قیمت‌ها ۴ برابر شود

و آن را دو برابر کنند، معنایش

این است که رقم ۵۴ یا ۵۶ هزار

میلیارد به‌دست می آید، باید

به این پرسش پاسخ داده شود

برابر قیمت‌ها را افزایش دهند

یا خیر؟ ما فقط این را ننیمیم

که دولت چقدر مجاز خواهد بود بین مردم توزیع کند؟ باید

دید دولت چقدر درآمد خواهد داشت و می خواهد چقدر

بین مردم توزیع کند؟ رییس کمیسیون اقتصادی مجلس

می شد، اما دولت به دنبال آن بود که در گام دوم اجرای

قانون پارانه‌ها، ۱۳۵ هزار میلیارد تومان آزادسازی قیمت

حامل‌های انرژی صورت گیرد ولی مجلس چنین افزایش

قیمتی را برای حامل‌های انرژی غیرقابل قبول تلقی کرد و

با آن موافقت نکرد».

حجت‌الاسلام مصباحی مقدم در بخش دیگری از

گفت وگویی خود با فارس متذکر شد: با توجه به همه این

مسایل، حالا رییس جمهور می گوید اگر بنا باشد ۸۰ درصد

منابع پارانه را بین مردم توزیع کنیم، منظور ش ۸۰ درصد از

رقم ۶۶ هزار میلیارد تومان است که در این صورت این رقم

برای سایر فعالیت‌ها کافی نخواهد بود.

وی اضافه کرد: اشکال کار این است که در مورد پرداخت

پارانه نقدی، دولت راحت عمل می کند، یعنی پرداخت‌ها را

انجام می دهد اما بدون این که منبع درآمدش به‌دست آمده

باشد؛ یعنی این‌طور نیست که در کسب درآمد ناشی از اصلاح

قیمت‌ها، همان راهی را دنبال کند که مجلس قبول دارد

بلکه می خواهد باز هم بدهی ایجاد کند، یعنی بدهی بیش تر

و کسری بودجه بیش تر و این خطرناک است، همان خطری که

سال گذشته نیز اقتصاد ما را تهدید کرد و قیمت‌ها را

بی حساب بالا برد. نماینده تهران در خانه ملت بیان این که

امروز شاهدیم همه مردم شکایت دارند و نسبت به افزایش

قیمت‌ها در سال ۹۰ و به دنبالش ۹۱ معترضند، تصریح

کرد: ما نمی خواهیم آن اشتباه سال گذشته تکرار شود، اما

آقای احمدی‌نژاد می گوید: رقم مصوب مجلس برای اجرای

بهارستان

یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۲۷ | ۲۲ خرداد ۱۳۳۲

9 . September. 2012 | Vol.8 | No.847 | Sunday

اقتصاد آمریکا با حذف دلار از مبادلات تجاری زیر و روی می شود



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: اصرار آمریکا برای این که از پول این کشور در بازارهای جهانی استفاده شود بی دلیل نیست چرا که کشورهای دیگری که می خواهند با دلار معامله کنند باید به آمریکا جنس و کالا بدهند تا با خرید دلار با پول این کشور معامله کنند. احمد توکلی درباره ایجاد بانک مشترک میان کشورهای غیرمتحد و حذف دلار از مبادلات تجاری کشورهای جنبش نم، افزود: در مفهوم سازی و جانداختن مفاهیم تازه در حوزه بین الملل نیاز به پشتکار، ایستادگی، حوصله و کار بلند مدت است که باید مسؤولان با در نظر گرفتن این مسایل در جهت تحقق این اهداف گام بردارند. وی سلطه سیاسی و اقتصادی آمریکا را به علت انتشار دلار دانست و ادامه داد: دولت امریکا از طریق انتشار دلار علاوه بر این که اتباع خودش از پول ملی استفاده می کنند، این پول را در سطح دنیا به فروش برساند و بیش از ظرفیت ملی خودشان ثروت ایجاد کنند.

دیپلماتیک

محورهای ۳۶گانه طرح استیضاح وزیر جهاد کشاورزی

آیا خرمن وزارت کشاورزی آتش خواهد گرفت؟



- ۱- عدم آرایه آمار واقعی تولیدات محصولات کشاورزی اعم از زراعی، باغی، دام و طیور و آبیان به تفکیک محصول و برش استانی
- ۲- عدم آرایه آمارهای واقعی آبیاری تحت فشار و افشای محل اجرای این سیستم به تفکیکی استانی
- ۳- عدم آرایه برنامه عملیاتی و بسته حمایتی مناسب از بخش کشاورزی در زمان اجرای طرح هدمقندسازی پارانه‌ها و ایجاد تبعات منفی در بخش‌های مختلف اقتصادی و بازرگانی کشور.
- ۴- عدم وجود برنامه مدون و تخصیص بهینه بودجه و منابع در جهت مقابله با خشکسالی
- ۵- افزایش قیمت نهاده‌های خوراکی دام و طیور و افزایش بی رویه قیمت محصولات کشاورزی ناشی از کاهش تولید و نابه‌سامانی در بخش‌های تولیدی وزارتخانه‌ها

- ۷- ورشکستگی تعداد زیادی از واحدهای پرورش دام و طیور به دلیل عدم برنامه‌ریزی وزیر جهاد کشاورزی
- ۸- ورشکستگی تعداد کثیری از شرکت‌های تولید داروهای دامپزشکی داخلی ناشی از اتخاذ سیاست‌های نادرست در خصوص واردات داروهای دامی
- ۹- عدم زمینه‌سازی مناسب برای اشتغال فارغ‌التحصیلان بخش کشاورزی
- ۱۰- تضعیف شرکت‌های خدمات مشاوره‌ای و مهندسی کشاورزی و افزایش نرخ بیکاری در فارغ تحصیلات بخش کشاورزی
- ۱۱- بی توجهی نسبت به وظایف و مسؤولیت‌های دامی وزارتخانه و فراکتی در جهت قرار از مسؤولیت و انتصاب آن به سایر دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها
- ۱۲- ایجاد تزلزل مدیریتی در وزارتخانه و ناتوانی در تصمیم‌گیری‌های ناشی از عدم وجود استراتژی راهبردی مناسب مبتنی بر برنامه پنجم توسعه و تکیه بر تئوری‌ها و فرضیات شناور و غیر عملی
- ۱۳- عدم وجود برنامه مدون در راستای یکپارچه‌سازی بخش‌های مختلف کشاورزی

- ۱۴- توقف برنامه توسعه باغات در بیش تر مناطق مستعد و آرایه آمار غیرواقعی سالانه
- ۱۵- عدم مدیریت صحیح طرح خروج دام از جنگل که موجب سرگردانی خانوار روستایی و جنگل نشین شده است.
- ۱۶- توقف در تکمیل پروژه شهرک‌های گلخانه‌ای و اتلاف سرمایه ملی
- ۱۷- عدم توفیق در توسعه صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی
- ۱۸- کاهش مسازاد رفاه اقتصادی بهره برداران بخش کشاورزی و تولیدکنندگان به دلیل عدم وجود برنامه مدون در جهت استفاده از منابع
- ۱۹- کاهش پرورش میگو در سایت جاپار، بوشهر، هرمزگان و نداشتن برنامه مدون برای پرورش ماهیان خاویاری
- ۲۰- عدم اجرای قانون افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی علی‌رغم گذشت بیش از دو سال از تاریخ ابلاغ آن
- ۲۱- عدم اجرای قانون نظام جامع دامپزشکی کشور علی‌رغم گذشت قریب به ۳ سال از تاریخ ابلاغ آن
- ۲۲- عدم وجود برنامه‌ای مدون و پایدار در جهت حمایت جدی از تولیدات داخلی و توسعه آن در راستای سیاست‌های کلان صادرات محصولات غیرنفتی.

- ۲۳- عدم وجود برنامه مدون و عملی در جهت کسب نشان‌های معتبر (برند) به منظور توسعه صادرات با رزش افزوده بیش تر
- ۲۴- عدم توفیق و نیز عدم آرایه آمار جذب سرمایه‌های خارجی و ایرانیان مقیم خارج از کشور در زمینه تولید صنایع بسته‌بندی و سایر موارد مرتبط با بخش کشاورزی
- ۲۵- عدم برنامه‌ریزی و ساماندهی تولیدات عشایری، ساماندهی کوچ، اسکان جامعه عشایری، طرح‌های عمرانی و کاهش کیفیت زندگی عشایر
- ۲۶- رکورد مراکز تحقیقات کشاورزی کشور و آسیب به زیر ساخت‌های تحقیقات و به طبع بخش کشاورزی
- ۲۷- عدم اعلام قیمت تمام شده محصولات کشاورزی و عدم آرایه آمار کشتار دام‌های مولد
- ۲۸- عدم آرایه بیان و صورت‌های‌های هزینه کرد ناشی از سود شرکت‌های در اختیار وزیر
- ۲۹- عدم برون سپاری فعالیت‌های فنی و تخصصی و اجرایی کشاورزی به بخش غیر دولتی
- ۳۰- اخلاخل وزیر در سازمان نظام دامپزشکی کشور
- ۳۱- واردات بی رویه محصولات کشاورزی بدون رعایت اصل حمایت از تولید داخلی بر خلاف بند ۲-۲۰ برنامه پیشنهادی وی به مجلس
- ۳۲- عدم تشکیل شورای تخصصی با همکاری دانشگاهیان و نهادهای غیردولتی بر خلاف بند ۲۴ برنامه پیشنهادی وی به مجلس
- ۳۳- عدم کسب سهم مناسب از تولیدات و صادرات غذای حلال در بازارها جهانی برخلاف بند ۲۸ برنامه پیشنهادی وی به مجلس
- ۳۴- اعطای مجوز واردات دام زنده و گوشت قرمز به افراد به صورت غیر شفاف
- ۳۵- هزینه کرد نامتعارف در شرکت‌های زیر مجموعه و اعطای وام‌های کلان به اطرافیان وزیر
- ۳۶- عدم توانایی در برقراری رفرطینه دامی و بروز بیماری‌های دام و طیور.
- عباس پاسی زاده نماینده دزفول و یکی از طراحان استیضاح خلیلی وزیر جهاد کشاورزی در همین رابطه گفت: استیضاح خلیلی خواست کارشناسان، کشاورزان، تولیدکنندگان و مردم است.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

درد دل

ابطال ۴۲ میلیارد تومان مناقصه دستگاه‌های اجرایی گیلان



مدیر کل بازرسی گیلان گفت: در ۵ ماه نخست امسال مناقصات دستگاه‌های اجرایی گیلان به ارزش ۴۲ میلیارد تومان ابطال و تجدید شد. به گزارش فارس سیدحمید حسینی به انجام مناقصه‌های دستگاه‌های اجرایی استان اشاره و خاطرنشان کرد: در ۵ ماه نخست امسال حدود ۴۲۰ میلیارد ریال مناقصه دستگاه‌های اجرایی استان ابطال و تجدید شده است. وی ابطال مناقصات را به دلیل عدم حضور رئیس دستگاه اجرایی در مناقصات دو مرحله‌ای، رعایت نکردن ماده چهارم قانون برگزاری مناقصات «نحوه برگزاری مناقصه عمومی و تبدیل آن به مناقصه محدود» و عدم رعایت مواد ۶، ۹، ۱۰، ۱۳، ۱۶ و ۲۶ قانون برگزاری مناقصات عنوان کرد. این مسؤول تصریح کرد: اداره کل بازرسی استان تلاش دارد تا با جدیت هر چه بیش‌تر در راستای تقویت قانون‌مداری و انجام رسالت و وظیفه قانونی خود برای تحقق و انجام منویات مقام معظم رهبری گام‌های مؤثر و سازنده‌ای بردارد. وی با اشاره به راهبردها و تعیین رویکردهای جدید سازمان بازرسی مبتنی بر بلند نظری، توجه به شعار سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی را مورد تأکید قرار داد. حسینی، تعامل با مدیران، پرهیز از پرونده‌سازی، تمرکز بر امر نظارت برای جلوگیری از ایجاد بسترهای تخلف و فساد، سیاست پیشگیرانه را از جمله رویکردهای سازمان بازرسی بیان کرد. وی شفاف‌سازی عملکردها، اعتمادسازی و شناسایی ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌ها را از دیگر رویکردهای دستگاه‌ها ذکر کرد و ضرورت نقش و رسالت این نهاد نظارتی را مورد تأکید قرار داد.

ترفند

مناقصه بین‌المللی برای جلوگیری از فرار آب سدلار



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران از ساخت تونل ۵۶ کیلومتری انتقال آب برای اولین بار در کشور خبر داد و گفت: برای جلوگیری از فرار آب سد لار مناقصه بین‌المللی بر گزار می‌شود. به گزارش فارس، خسرو ارتقایی در پاسخ به سؤال فارس مبنی بر این که طرح علاج‌بخشی سد لار به کجا رسید، گفت: مطالعات مهاب قدس به عنوان مشاور طرح علاج‌بخشی سد لار در حال نهایی شدن است. مطالعات این مشاور نشان می‌دهد که قبل از این که آب به سد لار برسد می‌توان با ایجاد سدهای کوچک‌تر و تونل‌های انتقال، آب را به تهران منتقل کرد. وی با بیان این که گزینه مشاور طرح در حال نهایی شدن است، اضافه کرد: این مشاور ایرانی اعلام کرده است که در عمق سد لار نمی‌توان جلوی فرار آب را گرفت بنابراین به دنبال این هستیم تا با انجام یک مناقصه بین‌المللی جلوی فرار آب را از سد لار بگیریم. ارتقایی تأکید کرد: در این مناقصه بین‌المللی پیشنهاد خواهیم کرد که هر پیمانکاری بتواند جلوی فرار آب را بگیرد اما هدبرفته را از پیمانکار بگیریم. وی گفت: طبق آمارهای ارائه شده سالانه حدود ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد سد لار می‌شود که ۱۸۰ میلیون مترمکعب به تهران منتقل می‌شود و حدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب در سال خارج و هدر می‌رود.



مذاکره برای ساخت دوسکوی دریایی در میدان سلمان

مدیر امور تولید شرکت نفت فلات قاره ایران گفت: کار توسعه میدان مستقل گازی سلمان با شتاب مطلوب و مطابق برنامه در حال اجراست. به گزارش «مناقصه‌مزایده» محمدباقر سلیمانی گفت: کار در میدان گازی سلمان از پیشرفت مناسبی برخوردار است و پیش‌بینی می‌شود هدفگذاری تولید گاز از این میدان، در سال آینده محقق شود. وی از اضمای قرارداد بین شرکت نفت فلات قاره ایران و شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران به منظور ساخت اسکوی فرآورش در میدان گازی سلمان خبر داد و گفت: براساس این قرارداد شرکت تأسیسات دریایی، مکلف است اسکوی فرآورش را در مدت زمان ۲۰ ماه آماده سازد. وی با اشاره به پیشرفت مناسب کار در میدان گازی سلمان، تصریح کرد: آن بخش از فعالیت‌های شرکت پتروایران که از سوی وزارت نفت به شرکت نفت فلات قاره تفویض شده، به خوبی در حال انجام است و پیش‌بینی می‌شود این فعالیت‌ها در سال جاری به پایان برسد.

مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق خبر داد: «تراورس» کنار رفت؛

مناقصه برای نگهداری راه آهن کرمان - زاهدان



مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق از برگزاری مناقصه تعمیر و نگهداری راه‌آهن کرمان - زاهدان برای نگهداری این راه‌آهن به‌خصوص در منطقه شوره‌گز و ایستگاه نمکزار خبر داد و گفت: شرکت جدیدی جایگزین شرکت قبلی (تراورس) شده است.

سیدمصطفی دادودی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مسیر منظم قطار در راه‌آهن زاهدان - بم - کرمان اظهار داشت: عملیات اجرایی این راه‌آهن از سال ۱۳۷۵ آغاز شد و تا سال ۱۳۸۴ پیشرفت چندانی نداشت. وی ادامه داد: تا دور اول سفرهای ریاست جمهوری به استان سیستان و بلوچستان در سال ۸۴ این پروژه تنها ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و از سال ۸۴ مصوبه‌ای در هیأت دولت مطرح شد مبنی بر این که باید عملیات اجرایی این پروژه سرعت بگیرد. مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق با بیان این که بهره‌برداری اصلی از این خط ریلی از ابتدای سال ۹۰ آغاز شد، تصریح کرد: واگن حمل خودروی یک طبقه از تیر سال جاری در این مسیر ریلی راه‌اندازی شد که مورد استقبال مطلوب قرار گرفت، بنابراین اولین واگن حمل خودروی دو طبقه نیز چندی پیش در این مسیر ریلی راه‌اندازی شد. مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق تأکید کرد: توافقی از این مسیر ریلی



صادرکنندگان ایرانی خواستار وصول مطالبات خود از ونزوئلا شدند

فعالان و صادرکنندگان ایرانی در نشست با سفیر ونزوئلا ضمن تشریح درخواست‌های خود خواستار وصول مطالباتشان در ارتباط با فعالیت‌های مربوطه در کشور ونزوئلا شدند. به گزارش ایرنا فعالان و صادرکنندگان ایرانی در بخش خصوصی در نشست مشترک با معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و داوید ولاس کز سفیر ونزوئلا ضمن طرح موضوع سرعت در پرداخت مطالبات، توافقی‌هایی برای اجرای طرح‌های نیمه تمام از سوی نمایندگان شرکت‌های ایرانی فعال در ونزوئلا انجام دادند. طرفین در این نشست هم‌چنین ضمن بررسی راه‌های توسعه همکاری‌های اقتصادی، برقراری دور تازهای از مناسبات تجاری بین تهران - کاراکاس را مورد تأکید قرار دادند. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه این نشست گفت: قرار است، سفیر ونزوئلا در پایان مأموریت خود در تهران در بازگشت به‌عنوان معاون وزیر امور خارجه این کشور فعالیت خود را دنبال کند.

سرعت سیر قطار حتی در برخی موارد از ۵۰ کیلومتر بر ساعت هم کم‌تر شود و مسیر قطارها را در زمان‌هایی با مشکل مواجه می‌کند. مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق افزود: ایستگاهی به نام ایستگاه نمکزار وجود دارد که مشکل توفان‌های شن و پوشاندن ریل توسط ماسه‌های روان از این ایستگاه شروع شده و تا ایستگاه فهرج ادامه دارد البته این مسیر ریلی تنها می‌توانست از این منطقه عبور کند، عبور ریل از منطقه شوره‌گز غیر قابل اجتناب بود. دادودی با تأکید

بر این که این کاهش سیر قطار در راستای ایمنی بیش‌تر سیر است، اضافه کرد: در این راستا پیش‌بینی می‌شود مهم‌ترین معضل پیش‌روی این خط ریلی، بحث مقابله با شن‌های روان از طریق نصب گالری‌ها است که قطعاً پرهزینه نیز خواهد بود. مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق تصریح کرد: در کل برای این راه‌آهن مشکل حادی وجود ندارد و بروز این توفان‌های شن تنها موجب کاهش سرعت از متوسط ۱۲۰ کیلومتر به حدود ۵۰ الی ۶۰ کیلومتر در قطعه مذکور می‌شود. کل مسیر زاهدان به تهران حدود ۱۶۰۰ کیلومتر است و تنها در ۶۰ کیلومتر از این مسیر با چنین مشکلی مواجه هستیم که نصب گالری‌ها مشکلات موجود را از بین می‌برد.

با اختصاص اعتبار ویژه

راه‌کبود آهنگ - قیدار تا خرداد سال ۹۲ به بهره‌برداری می‌رسد



دستیار ویژه رئیس‌جمهور گفت: راه کبود آهنگ - قیدار به تخصیص اعتبار ویژه نیاز دارد که با تخصیص اعتبار این طرح تا خرداد سال ۹۲ به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ علی‌اکبر محرابیان در بازدید از طرح‌های مهر ماندگار استان همدان افزود: ۱۴ کیلومتر از راه باقی‌مانده این طرح به دو قطعه ۷ کیلومتری تقسیم و تا نیمه نخست مهر امسال برای پیشرفت در کار باید تعیین پیمانکار به مناقصه گذاشته شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان همدان نیز گفت: اجرای طرح راه کبود آهنگ - قیدار از خرداد سال ۹۰ آغاز و قطعه یک آن به طول ۱۰ کیلومتر هفته دولت به بهره‌برداری رسید. میرجعفریان افزود: قطعه ۲ آن هم با ۴۰ درصد پیشرفت در حال اجراست که به اعتبار لازم برای بهره‌برداری در دهه فجر امسال نیازمند است. وی با بیان این که قطعه ۳ و ۲ برای پایان به ۱۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارند، خاطرنشان کرد: برای قطعه ۲ و ۳ اسامال ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص یافته است. مدیر کل راه و شهرسازی استان گفت: برای بهره‌برداری از همه راه‌های مسیر کبود آهنگ - قیدار به ۳۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که تاکنون ۴ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است.

درمان دیابت

کتابچه: انجمن برگزارنده در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا

جهت عضویت و دریافت کتابچه آموزش رایگان با شماره ۰۲۱-۸۶۴۳۳۰۰۰۰ تماس بگیرید

واحد آموزش تماس ماسل نمایید

www.gabric.ir

دکتر ولی کنتزل آن آسان است

تهران: میدان ولیک، فرمان کندی شمالی
تهران: میدان شهباز، ولیک ۳۳
www.gabric.ir

انجمن مطبوعه کتاب دیابت

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

موضوع: مناقصه شماره ۳۴۴/ن/۱۴۶/۹۱ مربوط به تهیه، حمل و آب‌رسانی و تعمیر و نگهداری خط لوله‌ی آب‌رسانی به چاه‌های W016N, W033N سرخون بندرعباس

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

تهیه، حمل و آب‌رسانی و تعمیر و نگهداری خط لوله‌ی آب‌رسانی به چاه‌های W016N, W033N سرخون بندرعباس با برآورد تقریبی ۴,۸۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

ب) مدت اجرا

مدت انجام خدمات فوق ۸ ماه و قابل تمدید به مدت دو ماه دیگر بدون هر گونه افزایش بهاء و تعدیل و با همان مفاد و شرایط پیمان اصلی می‌باشد.

ج) محل اجرای کار

محل انجام خدمات منطقه عملیاتی سرخون بندرعباس می‌باشد.

د) شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۰۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «د» فوق بوده و آمادگی انجام خدمات را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک‌شنبه مورخ ۹۱/۰۶/۱۹ ضمن ارائه درخواست کتبی، به همراه مدارک ذیل (بر روی CD باحجم حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹ طبقه اول مراجعه نمایند.
- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات و مجوزهای قانونی مربوطه)
- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم
- ارائه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد.
- ارائه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارائه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه نشانی دقیق پستی، همراه با شماره تلفن ثابت و نمابر

مدارک مناقصه با رعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۸۷۵۲۰ داخلی ۰۶۹ تماس حاصل نمایند.

WWW.SHANA.IR WWW.ICOF.C.IR IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

موضوع: مناقصه شماره ۳۴۴/ن/۱۵۸/۹۱ مربوط به اجرای ۱۹ دستگاه مینی‌بوس جهت ایاب و ذهاب درون شهری (تهران) و برون شهری (کرج) پرسنل و کارکنان ستاد مرکزی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و مسیرهای بین ساختمان اکبپ و اسفندیار

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

اجاره‌ی ۱۹ دستگاه مینی بوس مدل ۱۳۸۹ به بالا (هیوندای، میدل باس و یا هایس کولردار) جهت ایاب و ذهاب درون شهری (تهران) و برون شهری (کرج) پرسنل و کارکنان ستاد مرکزی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و مسیرهای بین ساختمان اکبپ و اسفندیار با برآورد تقریبی ۵,۷۶۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

ب) مدت اجرا

مدت انجام خدمات فوق ۱۲ ماه و قابل تمدید به مدت دو ماه دیگر بدون هر گونه افزایش بهاء و تعدیل و با همان مفاد و شرایط پیمان اصلی می‌باشد.

ج) محل اجرای کار

محل انجام خدمات، مسیرهای مشخص شده در شرح کار در شهر تهران و کرج می‌باشد.

د) شرایط متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی
- دارا بودن سابقه‌ی انجام حداقل یک کار مشابه
- دارا بودن مجوز فعالیت از اتحادیه‌ی صنف بنگاه‌های مسافربری
- توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۶۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «د» فوق بوده و آمادگی انجام خدمات را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک‌شنبه مورخ ۹۱/۰۶/۱۹ ضمن ارائه درخواست کتبی، به همراه مدارک ذیل (بر روی CD باحجم حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹ طبقه اول مراجعه نمایند.
- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات و مجوزهای قانونی مربوطه)
- مجاز فعالیت از اتحادیه‌ی صنف بنگاه‌های مسافربری
- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم
- ارائه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد.
- ارائه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارائه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه نشانی دقیق پستی، همراه با شماره تلفن ثابت و نمابر

مدارک مناقصه با رعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۸۷۵۲۰ داخلی ۰۶۹ تماس حاصل نمایند.

WWW.SHANA.IR WWW.ICOF.C.IR IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

کرمان

بهره برداری از ۱۵۰۰ واحد مسکن مهر در کرمان



تعداد ۱۱۵۰۰ واحد مسکونی مهر در شهرستان سیرجان به صورت نمادین به دست ریاست محترم جمهور افتتاح گردید. خداداد مقبلی قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی کرمان در این بهره برداری این پروژه گفت: از

سال ۸۶ که ساخت ۴۲ هزار واحد مسکن مهر شهری در استان کرمان آغاز شد تا کنون تعداد ۱۰ هزار واحد آن به بهره برداری رسیده است و امروز نیز تعداد ۱۱۵۰۰ واحد آن با حضور احمدی نژاد به بهره برداری می رسد و ۲۰ هزار واحد باقی مانده با توجه به این که در مرحله نازک کاری هستند تا پایان دولت دهم به بهره برداری می رسند. وی گفت که برای ساخت و تکمیل این ۱۱۵۰۰ واحد ۲۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده که بخشی از آن آورده اعضا و بخشی تسهیلات بانکی بوده است. وی افزود: از این تعداد ۲۴۸۸ واحد ۹۹ ساله، ۵۰۰۰ واحد در شهرهای زیر ۲۵ هزار، ۳۵۱۲ واحد خود مالک و ۵۰۰ واحد در بافت فرسوده بوده و ۱۵۶۰ واحد آن در شهرستان سیرجان است که به صورت نمادین در این شهرستان با حضور رئیس جمهور به بهره برداری می رسد.

قم

برگزاری جشن پایان حفر تونل طرح انتقال آب به قم



جشن پایان حفر تونل طرح انتقال آب به قم با حضور وزیر نیرو و استاندار قم برگزار شد. به گزارش مهر، جشن پایان حفر تونل ۲۶ کیلومتری انتقال آب از سرشاخه‌ای دز به قم صبح شنبه با حضور

مجید نامجو وزیر نیرو، کرم رضا پیریایی استاندار قم، احمد امیرآبادی و حجت الاسلام سیدمحمدرضا آشتیانی نمایندگان مردم قسم، مهدی توکلی بینا مدیرعامل شرک آب‌آفی قم، حسن رضوی مدیرعامل آب منطقه‌ای استان قم و جمعی دیگر از مسؤولان استان‌های قم و لرستان در منطقه مغانک الیگودرز برگزار شد. این تونل به طول ۳۶ کیلومتر حفر شده است و سالانه ۱۸۱ میلیون مترمکعب آب شرب را از سرشاخه‌های دز به شهرهای خوانسار، خمین، گلیانگان، محلات، نیمرود، دلپجان، سلفچگان، ساوه و قم منتقل می کند. وزیر نیرو در این مراسم در جمع خبرنگاران با اشاره به ویژگی های طرح انتقال آب از سرشاخه های دز به قم عنوان کرد: این طرح یکی از مهم ترین و پیچیده ترین طرح های انتقال آب است که می تواند نقش مهمی در رساندن آب شرب به مردم منطقه داشته باشد.

چهارمحال و بختیاری

افتتاح بزرگ ترین کارخانه موکت نقش دار گلدوزی شده خاور میانه



انواع موکت نقش دار گلدوزی شده برای نخستین بار در کشور، در یکی از بزرگ ترین کارخانه های موکت خاورمیانه در چهارمحال و بختیاری تولید شد. سیدمصطفی طباطبایی، مدیرعامل این کارخانه در گفت وگو با

ایسنا، با بیان این که تولید موکت با این نقش برای نخستین بار انجام شده است، افزود: امسال ۲۹ میلیون مترمکعب موکت در این کارخانه تولید شده است. وی با اشاره به صادرات تولیدات این کارخانه به کشورهای حوزه خلیج فارس گفت: سال پیش ۳ میلیون و ۵۰۰ مترمکعب موکت از این کارخانه صادر شده است. طباطبایی افزود: تولید انواع موکت برای مصارف خانگی و اداری، موکت و لایه های تر موفوم و نان و نان و نان های مورد مصرف در خودرو، بی بافت ها (انواع سوزنی، ترمویاند و ترموفیوز و اسپری لای)، زیونکتسایل، الیاف پلی پروپیلن، پلی استر و پلی آمیداز مهم ترین محصولات این کارخانه است. وی کسب جایزه بین المللی کیفیت پاریس در سال ۱۹۹۸ میدادی و اخذ گواهینامه های استاندارد (ISO ۹۰۰۱ و ISO TS)، دریافت لوح زرین نخستین جشنواره ملی مشهورترین برندهای ایران توسط گروه ظرف مصور را از مهم ترین موفقیت های این کارخانه برشمرد.

کردستان

کنتور هوشمند بر روی ۱۲۰۰ چاه آب در کردستان نصب می شود



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان از نصب کنتور هوشمند بر روی ۱۲۰۰ چاه آب کشاورزی در این استان خبر داد. به گزارش مهر، شاهین پاکروح در دومین جلسه شورای گفت وگویی دولت بخش خصوصی در استان کردستان اظهار

داشت: نصب کنتور هوشمند بر روی چاههای آب کشاورزی در استان کردستان در راستای کاهش مصرف و هم چنین جلوگیری از مصرف بی رویه در این استان آغاز شده است. وی ادامه داد: بر اساس برنامه های ریزی های صورت گرفته در مرحله اول کار نصب کنتورهای هوشمند بر روی هزار و ۲۰۰ چاه آب کشاورزی در استان کردستان در دستور کار قرار گرفت که تاکنون ۲۰۰ دستگاه در استان نصب شده است و تا پایان سال جاری نیز ۹۰۰ دستگاه دیگر نصب و راه اندازی می شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان با اشاره به ثبت و ساماندهی ۳ هزار و ۲۴۵ حلقه چاه برقرار بخش کشاورزی در این استان یادآور شد: انتظار می رود که با همکاری خود کشاورزان و شرکت توزیع برق استان کردستان شاهد روند رو به رشد نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاههای آب کردستان باشیم.



شرکت آب منطقه‌ای خراسان

آگهی مناقصه شماره ۳۵/۳۴-۹۱

شرکت مخابرات استان کرمان سه پامی خاص در نظر دارد خرید ۵۰۰۰ دستگاه مودم روتر + ADSL2+ را از طریق برگزاری مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که در زمینه فعالیت دارند می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۲۹ با پرداخت مبلغ دو بیست هزار ریال شماره حساب سبیا ۰۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی- خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قرار دادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمابر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۱۱
شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۸-۲۲۰۸۲۴۴-۲۲۰۸۲۴۰

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelecom.com

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)



شرکت سهامی آب منطقه‌ای ایلام

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره ۹۱/۱۵

شرکت آب منطقه‌ای ایلام در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی و به صورت دو مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا پیمانکاران تأیید صلاحیت شده یا توجه به ظرفیت آماده به کار چنانچه واجد شرایط می باشند می توانند از طریق مهندسین مشاور مهاب قدس جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال آب سد مخزنی کنگیر

۲- **کار فرما:** شرکت آب منطقه‌ای ایلام

۳- **مشاور طرح:** مهندسین مشاور مهاب قدس

۴- **مبلغ برآورد:** ۹،۹۷۵،۹۳۰،۸۰۰ ریال بر اساس فهرست بهاء ابنیه و راه و باند ۱۳۸۸ و ۷۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال براساس فهرست بها خاص

۵- **مدت انجام پروژه:** ۱۲ ماه شمسی

۶- **محل اجرا:** ایلام- شهرستان ایوان

۷- **رشته پیمانکار:** رشته تاسیسات و تجهیزات؛ پیمانکارانی که دارای ظرفیت خالی به میزان ۹،۵۷۰،۱۵۴،۸۰۰ ریال باشند می توانند جهت دریافت اسناد اقدام نمایند. (براساس دستورالعمل شماره ۲۰/۱۱۰۴۰۴ مورخ ۹۰/۱۱/۲۵ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری)

ارائه گواهینامه صلاحیت برای خرید اسناد الزامی می باشد.

۸- شاخص مبنای تعدیل سه ماهه قبل از تسلیم پیشنهاد می باشد.

۹- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۲۴۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (فقط ضمانت نامه بانکی مورد قبول است).

۱۰- **تاریخ فروش اسناد** از تاریخ ۹۱/۰۶/۱۴ لغایت ۹۱/۰۶/۲۷ می باشد.

۱۱- **آخرین مهلت جهت تحویل اسناد** پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۰۷/۰۸ می باشد (تحویل دبیرخانه شرکت آب منطقه‌ای ایلام گردد).

۱۲- **بازگشایی پاکات** روز یکشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۰۹ راس ساعت ۱۱ صبح در محل سالن جلسات شرکت آب منطقه‌ای ایلام می باشد.

آدرس محل فروش اسناد: شرکت مهندسی مشاور مهاب قدس به نشانی: تهران – خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر سابق)، کوی تخرستان، شماره ۱۶ و تلفن تماس ۸-۰۲۲۲۱۰۷۱

هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب منطقه‌ای ایلام

ایران‌شهر

یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۴۷ | ۲۲ خرداد ۱۳۹۲
Sunday | No.847 | Vol.8 | 9 . September. 2012

خراسان رضوی

بزرگ‌ترین پارک شهری باجگیران به بهره برداری رسید



شهردار باجگیران از افتتاح فاز ۲ پروژه پارک شهری باجگیران خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی، علی اصغر ولی خانی، اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص شهر مرزی باجگیران و تردد روزانه

صدها گردشگر داخلی و خارجی و وسایط نقلیه سنگین از این شهر به آسیای میانه و بالعکس و ضرورت ایجاد یک فضای مناسب تفریحی و اقامتی، احداث این پارک شهری با نقشه مصوب و ابلاغی از سوی استانداری در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مراحل ساخت این پارک ۲ هکتاری در دو فاز طراحی شد که فاز یک آن از سال ۱۸۷ آغاز و در هفته دولت سال ۸۹ با صرف اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تکمیل و به بهره برداری رسید. ولی خانی ادامه داد: فاز دوم این پروژه نیز با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از سال ۸۹ آغاز و با حضور مسؤولان افتتاح شد. وی مبلغ ۲ میلیارد ریال از اعتبارات این پروژه را از محل اعتبارات استانی سال‌های ۸۹ و ۹۰ و ۵۰۰ میلیون ریال رانیز از محل منابع داخلی شهرداری باجگیران اعلام کرد و اظهار داشت: علاوه بر این مبلغ یک میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی سال ۹۱ برای تجهیز این پارک هزینه می شود.

آذربایجان شرقی

زلزله به اماکن مسکونی و خدماتی اهر ۱۲۰۰ میلیارد ریال خسارت وارد کرده است



فرماندار اهر میزان خسارت وارده به اماکن مسکونی، تجاری، خدماتی و عمومی این شهرستان بر اثر زلزله اخیر را ۱۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و خواستار حمایت دولت و مجلس برای بازسازی

منطقه شد. رضا صدیقی در جمع مردم این شهر، از صدور پروانه رایگان به اماکن آسیب دیده شهری در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. وی گفت: با تلاش های انجام شده و همکاری تنگاتنگ شهرداری و نظام مهندسی و ستاد معین استان تهران تمهیدات لازم برای دریافت تسهیلات بانکی، پروانه رایگان و ارزیابی اماکن آسیب دیده فراهم شده است. صدیقی از تشکیل ۳ هزار فقره پرونده پس از ارزیابی گروه های فنی مهندسی و تعیین درصد در ستاد معین استان تهران مستقر در اهر برای صدور پروانه خبر داد. وی گفت: صاحبان این پرونده ها برای دریافت پروانه به شهرداری معرفی و در روز نخست ۲۵۰ فقره پروانه به صورت رایگان صادر شده که با هماهنگی های لازم با بانک عامل از امروز اعطای تسهیلات بانکی به متقاضیان و آسیب دیدگان از زلزله برای اماکن مسکونی شهری آغاز شده است.

قزوین

سخن گفتن از گذشته پر افتخار شهر قزوین عین واقعیت است



تجلیل از ۲۶ نخبه و چهره ماندگار کوچک ترین نمونه بارز استعداها و ظرفیت های قزوین است. رئیس اسبق سازمان میراث فرهنگی کشور گفت:

تجلیل از ۲۶ نخبه و چهره ماندگار کوچک ترین نمونه بارز استعداها

و ظرفیت های قزوین است بر این اساس سخن گفتن از گذشته پرافتخار شهر قزوین تعارف نیست و عین واقعیت است. به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری قزوین، بهمنستی در همایش تجلیل از نخبگان و چهره های ماندگار شهر قزوین با بیان این که با توجه به پتانسیل ها و ظرفیت های شهر قزوین می توان در این شهر گردشگری را رونق داد، افزود: قزوین از ویژگی های منحصر به فردی در گذشته برخوردار بود که اکنون هم این ویژگی ها دیده می شود. وی با بیان این که قزوین از موقعیت برتر جغرافیایی در کشور برخوردار است که باید از این موقعیت بهترین استفاده را کرد، بیان کرد: قزوین از نظر موقعیت جغرافیایی در بهترین مکان قرار گرفته است به طوری که ۴ راه ارتباطی بین چند استان است و مسؤولان این استان باید از این موقعیت و ظرفیت استفاده کنند تا سالانه گردشگران بسیاری به این شهر سفر کنند.

کرمانشاه

افزایش ۳۶ درصدی صادرات غیر نفتی استان کرمانشاه



رئیس اتاق بازرگانی استان کرمانشاه گفت: در ۵ ماه اول سال ۹۱، ۳۶ درصد صادرات غیرنفتی افزایش یافته است. کیوان کاشفی در گفت وگو با فارس، اظهار کرد: صادرات غیرنفتی استان کرمانشاه

در ۵ ماه اول سال ۹۱ افزایش یافته است.

کاشفی افزود: در ۵ ماه سال ۹۱ حدود یک میلیارد دلار کالا از طریق مرزهای استان صادر شده که این ۳۶ درصد بیش تر از مشابه ۵ ماهه قبل قیل است. کل صادرات کشور به عراق در این مدت مبلغ دو میلیارد و ۴۰۰ میلیارد دلار بوده که سهم استان ۴۲ در از این مبلغ است. رئیس اتاق استان بازرگانی کرمانشاه هم چنین از صادرات ۱۸ کشور دیگر جهان از جمله کویت، امارات، افغانستان، سوریه و... در ۵ ماهه اول سال خبر داد. وی خاطرنشان کرد: صادرات به عراق از طریق ۷۹ گمرک و بازارچه فعال در کشور می پذیرد که مرز رسمی پروخان رتبه نخست را به خود اختصاص داده است. ترانزیت خروجی پرویزخان در ۵ ماهه گذشته بیش از ۷۰ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با سال قبل از نظر ارزش ۱۱۹۶ در صدر رشد رانشان می دهد.

علاقه مندان می توانند جهت تهیه نسخه کامل کتاب

سال ۹۱ / چاپ دوم

قولین مقررات برگزاری مناقصه مزایده

با دفتر روزنامه تماس بگیرند

۸۸۴۷۵۷۹۰
(داخلی ۱۰۱)

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

موضوع:

۱- خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور مارک دویتس آلمان کوبله T.D با قدرت ۱۲۰kw مک کانه نصب شده بر روی شاسی با کدار تابلو برق EMERGENCYسیستم حفاظت دیزل و سایر متعلقات نصب شده در داخل کانتینر ۲۰ فوتی و دارای گارانتی یکسال کامل شمسی یا ۱۲۰۰ ساعت کاری جهت تعمیرات و راه اندازی.

۲- انجام عملیات دفن بهداشتی زباله های شهر مشهد در دو محل دفن زباله قدیم (واقع در کیلومتر ۵ جاده نیشابور) و محل دفن جدید (واقع در کیلومتر ۳۵ جاده میامی)

نشانی در یافت اسناد: بزرگراه شهید کلاتری – حد فاصل میدان حافظ و غدیر اداره امور قرار دادها تلفن ۱-۳۸۵۵۵۰۰

مهلت در یافت اسناد: از تاریخ ۹۱/۰۶/۱۸ لغایت ۹۱/۰۷/۰۴

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲ مورخ ۹۱/۰۷/۰۵

تاریخ برگزاری کمیسیون: ساعت ۱۲ مورخ ۹۱/۰۷/۰۶

سپرده شرکت در مناقصه: برابر ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی

هزینه چاپ آگهی روزنامه از برنده (گان) مناقصه در یافت خواهد شد.

سایر اطلاعات در اسناد ودر سایت www.mwmo.ir و ets.mashhad.ir مندرج است.

سازمان مپ (مدیریت پسماند) شهرداری مشهد

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله ای شماره گ/ ۹۱/۱۳

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه‌ای خراسان

موضوع مناقصه: توسعه پست ۴۰۰ کیلوولت تربت جام

شرایط شرکت در مناقصه: احراز حداقل رتبه سه در رشته نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و یا دارای گواهی نامه صلاحیت EPC معتبر در رشته برق (توزیع و انتقال نیرو) پایه ۱ و ۲ و دارا بودن ظرفیت آزاد؛

مدارک لازم جهت خرید اسناد مناقصه: ارائه حواله واریز وجه به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۷۲۳۷۵۰۶۸/۸۹ در نزد بانک ملت به نام شرکت مشاورین

ارائه معرفی نامه معتبر: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال (پانصد و پنج میلیون ریال)

تاریخ خرید اسناد مناقصه: ساعات اداری روز دوشنبه ۹۱/۰۶/۲۰ لغایت یکشنبه ۹۱/۰۶/۲۶

محل خرید اسناد: مشهد- میدان تختی، خیابان مطهری جنوبی، خیابان عطار غربی، پلاک ۸، دفتر مشاورین مشهد- تلفن ۷۲۹۴۱۴-۵۱۱- تهران- میدان ونک، خیابان شهید خدایمی، روبروی هتل هما، پلاک ۱، تلفن ۸۴۷۸۱۶۸۸ دورنگار ۵۰۱-۸۸۷۷۵۰۱-۸۸۸۸۹۱۲۰

تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۱۷

محل تحویل و گشایش پاکات مناقصه: مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد، بعد از پل پرتوی، سمت راست، شرکت برق منطقه‌ای خراسان، امور تدارکات و قراردادها، تلفن ۶۱۰۳۶۱۹ دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۱/۰۷/۱۷

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۲۷ | ۲۲ ثوال ۱۳۹۳
Sunday | No.847 | Vol.8 | 9 . September. 2012

فرهنگی-اجتماعی

دراز ترین اتوبوس جهان

تصویر مقابل مربوط به بزرگ ترین اتوبوس دنیاست که در آلمان تولید می شود، این اتوبوس با ظرفیت ۲۵۶ مسافر و طول بیش از ۳۰ متر از هر اتوبوس دیگری که تا به حال تولید شده بزرگ تر است.
دراز ترین اتوبوس دنیا اثرژی حرکت خود را از یک موتور هیبریدی می گیرد که با الکتریسیته کار می کند. این اتوبوس با داشتن ۴ محور دارای ۳ تکه است که مانند واگن قطار پشت سر هم کشیده می شوند.

ادب و هنر

غلبه خانم هابر آقاییان در جشنواره طنز مکتوب

مینا عسگری – رییس دفتر طنز حوزه هنری درخصوص آثار پذیرفته شده در دور نهایی گفت: ۴۷ اثر به مرحله نهایی راه پیدا کرده‌اند که ۳۹ نفر از آن‌ها خانم و ۸ نفر از آن‌ها آقای هستند. به گزارش خبرنگار «مناقضه مزایده»، نشست رسانه‌ای هفتمین جشنواره سراسری طنز مکتوب در حوزه هنری بر گزار شد. ناصر فیض مسؤول دفتر طنز حوزه هنری در مورد پیشینه این جشنواره طنز مکتوب گفت: نزدیک به ۱۰ سال پیش ما چیزی به نام جشنواره طنز در کشور نداشتیم و جایی برای حمایت از طنز پردازان در کشور وجود نداشت. در واقع در آن دوران به طنز برای بر کردن فضای خالی در میان آیتم‌های مختلف برنامه‌ها نگر بسته می شد. ناصر فیض در مورد تغییرات هفتمین جشنواره طنز مکتوب گفت: در این دوره بخش فیلم‌نامه را حذف کرده‌ایم و برای آن کارگاهی گذاشته‌ایم و قرار است این کارگاه تا پایان سال دو فیلم تولید کند. از این رو با حذف بخش فیلم‌نامه نمایشنامه را جایگزین آن کردیم تا به اینجا نیز توجه بیشتری شود. ما در این جشنواره به نمایشنامه‌هایی گرایش داریم که کوتاه باشند. اگر این نمایشنامه‌ها قابلیت اجرا داشته باشند حتماً از آن‌ها حمایت خواهیم کرد و آن‌ها را به روی صحنه خواهیم برد. این شروعی است که امیدواریم در آینده گسترش پیدا کند. وی در ادامه گفت: جشنواره در دو بخش آزاد و «حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی» بر گزار می‌شود و در بخش دوم تنها یک اثر برگزیده خواهیم داشت. نویسنده کتاب «تردیک نه خیار» در مورد آثار رسیده به این جشنواره گفت: در جشنواره امسال بیش از ۱۰۰۰ اثر به جشنواره ارسال شده‌اند که از نظر کمی نسبت به سال گذشته میزان آن‌ها کاهش داشته است. اما نباید به آمار و ارقام توجه کنیم زیرا امسال ما برخودر سخت گیرانه‌تری داشته‌ایم و معیارهای ما سخت تر شده است. از این رو برخی هنرمندان از شرکت در جشنواره خودداری کردند. از سوی دیگر به لحاظ کیفی جشنواره امسال در شرایط بسیار مطلوبی به سر می‌برد. فیض در مورد تعداد آثار رسیده به جشنواره گفت: آثار دریافت شده در بخش آزاد عبارتند از: ۲۹۹ اثر در بخش شعر، ۲۰۸ اثر در بخش نثر، ۵۲ نمایشنامه، ۲۶۴ داستان کوتاه، ۴۲ مقاله، ۴۷ کوتاه‌نوشته به‌دست مارسیده است که مجموع آن‌ها ۹۱۳ اثر است. در بخش «حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی» نیز ۱۵ شعر، ۱۴ نثر، ۲۷ داستان کوتاه، ۶۴ نمایشنامه، ۲مقاله و ۶ کوتاه‌نوشته ارسال شده‌اند که مجموع آن‌ها ۱۲۸ اثر است. مجموع کلی آثار رسیده به این جشنواره ۱۰۴۱ اثر هستند.

ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی با انتشار ۱۴ عنوان کتاب

شرکت اطلاعات فن آوری جهانی پارس (ینفو تک) در راستای ایفای مسؤولیت های اجتماعی و ارتقا سطح دانش و آگاهی متخصصان حوزه‌های مختلف فن آوری کشور ۱۴ عنوان کتاب جدید منتشر کرد. شهرام رشتی نویسنده این کتاب‌ها با بیان این مطلب افزود: ما در دو سال اخیر در شرکت اطلاعات فن آوری جهانی پارس (ینفو تک)، با راه‌اندازی یک گروه متخصص مطالعاتی، به‌صورت دقیق روی جدیدترین مفاهیم کاربردی حوزه‌های فن آوری اطلاعات به‌ویژه در حوزه های بانکداری الکترونیک، دولت الکترونیک و سلامت الکترونیک، در حال تحقیق و پژوهش هستیم.



شهریه مهدهای کودک ۱۷ درصد افزایش یافت

درحالی که رییس سازمان بهزیستی پیش از این از افزایش کم تر از ۱۰ درصدی شهریه مهدهای کودک سخن گفته بود معاون اجتماعی این سازمان نرخ افزایش شهریه در سال جاری را به‌طور میانگین ۱۷ درصد اعلام کرد. به گزارش ایسا، بنابر اظهارات محمد نقریه معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور شهریه مهدهای کودک سراسر کشور به‌طور میانگین ۱۷ درصد افزایش می‌یابد هم چنین حداکثر میزان افزایش شهریه ۲۲/۵ و کم ترین میزان آن ۵ درصد است. وی با تفکیک مهدهای کودک به انواع تمام وقت، نیمه وقت، پاره وقت، روزانه، شبانه و شبانه‌روزی تفکیک و عنوان کرد: شهریه مهدها بسته به انواع آن و گروه سنی کودکان اعم از شیرخوار، نوباوه و نوبا متفاوت خواهد بود. به گفته نقریه به بالاترین رقم شهریه به میزان ۲۶۰ هزار تومان برای گروه سنی شیرخوار مربوط به شیرانات و کم ترین رقم آن با رقم ۵۰ تا ۵۰ هزار تومان برای گروه سنی نوباوه و نوبا م مربوط به استان های ایلام، هرمزگان، آذربایجان شرقی و غربی و غیره است.

کمالی خبرداد

لغو شرط کنکور برای استفاده از معافیت

جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح تسهیلات پیش بینی شده برای ادامه تحصیل دانشجویان مقاطع مختلف و انصرافی که تاکنون به خدمت سربازی اعزام نشده‌اند را تشریح کرد. موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بر داشته شدن شرط پذیرش از طریق کنکور برای بهرمندی دانشجویان از معافیت تحصیلی گفت: در قانون جدید سربازی، شرط عبور از کنکور برای بهرمندی از معافیت تحصیلی برداشته شده و در حال حاضر نیز هر یک از مشمولان در صورتی که وارد غیبت نشده باشند، می‌توانند با ثبت‌نام در دانشگاه‌ها، نسبت به اخذ معافیت تحصیلی اقدام کنند. جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: در قانون قدیم به دانشجویانی که از طرفی به جز کنکور وارد دانشگاه می‌شوند، معافیت تحصیلی تعلق نمی‌گرفت و همین امر باعث می‌شد که برخی دانشگاه‌ها، مانند دانشگاه آزاد اسلامی یا هزینه‌هایی بالا، اقدام به برگزاری کنکور کنند که تصویب این قانون به نفع آن‌ها نیز شد.

به گفته کمالی در این قانون هم چنین مشکل آن دسته از دانشجویانی که در پردیس‌های بین‌المللی دانشگاه‌های مختلف دولتی، شرط پذیرش از طریق کنکور برای بهرمندی دانشجویان از معافیت تحصیلی گفت: در قانون جدید سربازی، شرط عبور از کنکور برای بهرمندی از معافیت تحصیلی برداشته شده و در حال حاضر نیز هر یک از مشمولان در صورتی که وارد غیبت نشده باشند، می‌توانند با ثبت‌نام در دانشگاه‌ها، نسبت به اخذ معافیت تحصیلی اقدام کنند. جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: در قانون قدیم به دانشجویانی که از طرفی به جز کنکور وارد دانشگاه می‌شوند، معافیت تحصیلی تعلق نمی‌گرفت و همین امر باعث می‌شد که برخی دانشگاه‌ها، مانند دانشگاه آزاد اسلامی یا هزینه‌هایی بالا، اقدام به برگزاری کنکور کنند که تصویب این قانون به نفع آن‌ها نیز شد.

به گفته کمالی در این قانون هم چنین مشکل آن دسته از دانشجویانی که در پردیس‌های بین‌المللی دانشگاه‌های مختلف دولتی، شرط پذیرش از طریق کنکور برای بهرمندی دانشجویان از معافیت تحصیلی گفت: در قانون جدید سربازی، شرط عبور از کنکور برای بهرمندی از معافیت تحصیلی برداشته شده و در حال حاضر نیز هر یک از مشمولان در صورتی که وارد غیبت نشده باشند، می‌توانند با ثبت‌نام در دانشگاه‌ها، نسبت به اخذ معافیت تحصیلی اقدام کنند. جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: در قانون قدیم به دانشجویانی که از طرفی به جز کنکور وارد دانشگاه می‌شوند، معافیت تحصیلی تعلق نمی‌گرفت و همین امر باعث می‌شد که برخی دانشگاه‌ها، مانند دانشگاه آزاد اسلامی یا هزینه‌هایی بالا، اقدام به برگزاری کنکور کنند که تصویب این قانون به نفع آن‌ها نیز شد.

آغاز طرح جایگزینی ۲۵ هزار وانت فرسوده

معاون نوسازی ناوگان ستاد حمل‌ونقل و مدیریت سوخت کشور از آغاز طرح ثبت‌نام جایگزینی ۲۵ هزار دستگاه وانت فرسوده با همکاری شرکت ایران خودرو و بانک تجارت خبر داد و گفت: این طرح به مدت ۳۰ روز کاری ادامه خواهد داشت و در صورت تکمیل ظرفیت سایت ثبت‌نام بسته می‌شود. به گزارش ایسنا، امیرضا رجبی با تشریح نحوه ثبت‌نام در این طرح گفت: این ثبت‌نام برای جایگزینی ۲۵ هزار وانت فرسوده است که از دیروز آغاز شد و با همکاری بانک تجارت تسهیلات معادل ۷ میلیون تومان برای متقاضیانی که خودرو آن‌ها مشمول این طرح می‌شود پرداخت خواهد شد. وی افزود: این تسهیلات با نرخ ۱۵ درصد و باز پرداخت ۵ ساله به متقاضیان پرداخت می‌شود و براساس بخشنامه بانک مرکزی شعب بانک تجارت موظفند با یک ضامن این وام را به متقاضیان پرداخت کنند. به گفته رجبی این جایگزینی شامل وانت‌های مدل ۱۳۵۶ تا ۱۳۷۶ می‌شود.

کمالی خبرداد

لغو شرط کنکور برای استفاده از معافیت

سربازی اعزام می‌شدند که در قانون جدید، این مسأله نیز حل شد. به گفته کمالی از دیگر تسهیلاتی که در این قانون برای دانشجویان مصوب شده، امکان انصراف از تحصیل برای یک‌بار و تحصیل در رشته دلخواه است. جانشین اداره منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح اضافه کرد: دانشجویان انصرافی در صورتی که بخواهند در مقطع جدید ادامه تحصیل بدهند، مدت بهرمندی از معافیت تحصیلی برای آنان از نو محاسبه می‌شود و سال‌های قبل در مدت بهرمندی‌اش از معافیت تحصیلی تأثیری نخواهد داشت.

تسهیل شرایط خروج از کشور دانشجویان کشوردانشجویان کمالی با بیان این که در گذشته قوانین عکس‌های ارزناال هدیه تهرانی توقیف شده است. این اموال منقول حاوی عکس‌های ارزناال با نام‌های خلیج فارس، برگ و یخ، صدف، ماسه، ماهی و آب است که قیمت ارزبایی شده اموال جهت پایه مزایده براساس نظر کارشناس دادگستری به میزان ۴ صد و ۱۲ میلیون و ۵۲۰ هزار ریال ارزیابی شده است. اموال اشاره شده در اولین مزایده در روز دوشنبه ۲ مرداد فروخته نشد. گفتنی است، هدیه تهرانی به دلیل صدور چک بلامحل بابت حق‌الوکاله و هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ سررسید چک در حق بهزار فراهانی‌پور به پرداخت مبلغ ۴۳۲۵۶۲۷۰ ریال محکوم شده است. شایان ذکر است که این محکومیت در رابطه با برپایی نمایشگاه عکس «بانگان» در آذر ۸۸ بوده است که با حاشیه‌های فراوانی روبه‌رو شد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تجربه: emonaqeseht1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseht1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۳، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۴۳۳۹۱-۰۲ | توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران | لینوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

امکان حضور مردان در اتاق زایمان از پاییز امسال

مسئول زایشگاه یکی از بیمارستان‌های تهران از اجرایی کردن حضور همسر در اتاق زایمان از پاییز امسال خبر داد و گفت: زیرساخت‌های لازم برای اجرای این برنامه در بیمارستان فراهم شده است به‌طوری که با اجرایی کردن طرح، هر فرد برای زایمان در یک اتاق و با حضور یک ماما مورد مراقبت قرار می‌گیرد. زهرا ترابی در گفت‌وگو با ایسنا، از مزیت‌های این طرح گفت: حضور پدر در اتاق زایمان، باعث افزایش اعتماد به نفس زنان حین زایمان می‌شود و به علت اثر تسکین‌دهندگی تا حدودی از شدت دردهای زایمانی می‌کاهد و مادر کم‌تر نیاز به بی‌حس کننده و داروهای تسکین‌دهنده دارد و حتی طول مدت زایمان کوتاه شده و به دنبال آن باعث ارتباط هر چه سریع‌تر پدر و فرزند می‌شود. وی ادامه داد: همسران هنگام حضور در اتاق زایمان باید آموزش مناسبی درخصوص حمایت‌های دوران بارداری ببینند تا بتوانند همراهی مناسبی، هنگام زایمان داشته باشند در غیر این صورت می‌تواند باعث دخالت بی‌جای او در کار پزشک شود و جهت انجام این امر بایستی در کلاس‌های آموزشی به مدت ۸ جلسه شرکت کنند.

نصب چراغ گردان در سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران از نصب چراغ گردان در سرویس مدارس هنگام سوار و پیاده کردن دانش آموزان خبر داد. به گزارش فارس، محمد احمدی بافنده مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در مراسم امضای تفاهم‌نامه سرویس مدارس تهران که در سالن جلسات اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران برگزار شد، اظهار داشت: شرکت‌های خصوصی تاکسیرانی در مناطق مختلف تهران هماهنگ با آموزش و پرورش هستند و هماهنگی‌های لازم برای ساماندهی سرویس مدارس انجام شده است. وی ادامه داد: برنامه‌ای را پیش‌بینی کردیم که براساس آن برای سرویس‌های مدارس چراغ گردان در نظر گرفته شود تا در هنگام سوار و پیاده کردن دانش آموزان، چراغ گردان را نصب کنند. بافنده به افزایش سهم تاکسیرانی در جابه‌جایی دانش آموزان نسبت به سال‌های گذشته اشاره کرد و افزود: در سال ۸۷، سهم جابه‌جایی دانش آموزان ۶ درصد بود که هم اکنون به بیش از ۶۰ درصد رسیده است. وی بر نصب پرچم سرویس مدارس در شیشه عقب خودروهای که به عنوان سرویس مدارس فعالیت می‌کنند، تأکید کرد و بیان داشت: نام‌راننده به‌صورت یک سیستمی در این پرچم درج شده است؛ ضمن این که پیامی نیز برای دریافت پیشنهادهات و شکایات پیش‌بینی شده است.

مصدوق مشترک یونپ و یونسکو تشکیل شود

رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: صندوق مشترک یونپ و یونسکو به منظور حمایت از توسعه آموزش محیط‌زیست برای توسعه پایدار تشکیل شود. به گزارش «مناقضه مزایده» به نقل از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط‌زیست، محمدجواد محمدی‌زاده امروز در نشست سی و پنجمین سال بزرگداشت بیانیه تفلیس در گرجستان گفت: ۲۵ سال پیش در تفلیس همه متفق القول بر اهمیت آموزش محیط‌زیست در بهبود و پایداری جهانی تأکید کردند و این نقطه عطفی در این زمینه در سطح بین‌المللی شد. وی افزود: امروز جهان سعی دارد تا به مدد آموزش و تفکر صرفاً توسعه گرای حاکم بر جامعه صنعتی را به سمت تفکر پایداری سوق دهد و در این راستا آگاهی رسانی محیط‌زیستی، تنها راه تغییر نگرش و ایجاد ارزش‌های پایدار محسوب می‌شود. رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهار داشت: نباید فراموش کرد که دانش و فرهنگ ارزش گزای سنتنی در کنار خردگرایی علمی و با توجه به تغییر و تحولات به وجودآمده و نتایج سسند مصوب در اجلاس ریو ۲۰۰ و توجه به بخش آموزش در این سند در کنار شکل گیری تفکر اقتصاد سبز، هر دو برای تحقق توسعه پایدار ضروری است و از این رو نیازمندساز و کارهای جدیدی در حوزه آموزش برای توسعه پایدار هستیم. وی با اشاره به اقدامات ایران در حوزه آموزش برای توسعه پایدار گفت: در بخش آموزش برای همه و رعایت عدالت و برابری در آموزش، طی سال‌های ۲۰۰۹-۱۹۹۱، نرخ سواد از ۷۴/۱ درصد به ۸۷/۳ درصد رسیده است و رشد نرخ سواد در بین جامعه زنان نسبت به جامعه مردان از شتاب بسیار بالاتری بر خوراد بوده است.

آخرین مزایده قاب عکس‌های «هدیه تهرانی»



حق محکوم لسه، بهزار فراهانی‌پور پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت اقدام نماید. بنا براین گزارش، با توجه به درخواست محکوم لسه تعداد ۱۳۲ عدد قاب سالم حاوی

تلخند

■ **بیش تر از تعداد خانوارها داریم (وطن امروز)**
وقراره از این به بعد به جای بارانه، یکی از این خونه‌هارو به مردم بدن!
■ **۱۰۰ درصد شهرهای ایران آب سالم دارند (وطن امروز)**
ولی چون مردم دوست دارن مریض شن آب غیر سالم مصرف می کنن!
■ **نورم مرداد ۲۳/۵ درصد شد (ابرار اقتصادی)**
گول این عدد رو نخورین ۲۳/۵ یعنی کوچک ترین عدد یک رقمی!

سرچراغی

فر اخوان مناقضه عمومی

موضوع مناقضه: بزرگراه اینجا به اونجا، معادل ۲۰۰متر
مناقضه گز از: محرومونه/مدت زمان اجراء تا ۴۰ سال آینده (بدون احتساب سال های گذشته)
مشخصات فنی: راه احداثی اونقدر دوام داشته باشد که بشه در تاریخ مقر با حضور دوربین افتتاح بشه و حالا بعدش هر چی می شه مردم نیس (برنده باید تضمین کند که از وسایل چینی استفاده خواهد کرد).
بودجه پیش بینی شده اجرای پروژه: ۱- برای بعضی که حتماً برنده می شن توقافیه: ۲- بقیه که اصلاً برنده نمی شن (سؤال بی مورد نکنن).
طر یقه تهیه اسناد مناقضه: به کسی ربطی نداره.
مهلت فروش اسناد: قبل از انتشار مرحله پیش از اول مناقضه.
تذکر: لازم است که مناقضه گران محترم بدونن که چون ذاتاً استعداد اجرای این پروژه را ندارن ما خودمون از طرف اونا انصراف می دیم و مناقضه رو با کلی تشریفات واگذار می کنیم.

شاعرانه

فریدون مشیری

ارمغان

چگونه ماهی خود را به آب می سپرد!
به دست موج خیالت سپرده ام جان را.
فضای یاد تو، در ذهن من، چو در یایی است؛
بر آن شکفته هزاران هزار نیلوفر.
درین بهشت برین، چون نسیم می گذرم،
چه ارمغان برم آن خنده گل افشان را؟

نیوش

حسین پناهی
■ اینجا در دنیای من، گرگ‌ها هم افسردگی مفروض گرفته‌اند
دیگر گوسفند نمی درند به نی چوپان دل می سپارند و گریه می کنند.
■ راستی، دروغ گفتن را نیز، خوب یاد گرفته‌ام! «حال من خوب است»... خوب خوب

کارتون

رسول آذرگون

